

Faktura 201612208

Daňový doklad: Faktura
Číslo dokladu: 201612208
Skladový doklad: SV-2016-00992

Datum vystavení: 1.12.2016
Datum splatnosti: 16.12.2016
Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 1.12.2016

Dodavatel:

Wepler & Trefil s.r.o.

Suderova 2013
709 00 Ostrava-Mariánské Hory

IČ: 00561894, DIČ: CZ00561894
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeného
Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 90.
Tel.: +420 596 663 611, Fax: +420 596 663 699
E-Mail: info@w-t.cz
Internet: www.w-t.cz

Odběratel:

Ústav termomechaniky AV ČR, v.v.i.

Ing. Václav Vinš, Ph.D.
Dolejškova 1402/5
18200 Praha 8, Praha

IČ: 61388998, DIČ: CZ61388998

Platební údaje:

Způsob úhrady: Bankovním převodem
Variabilní symbol: 201612208
Konstantní symbol: 008
Banka: MONETA Money Bank, a.s.
Číslo účtu: 205264958
Kód banky: 0600
IBAN: CZ3006000000000205264958
BIC: AGBACZPP

QR platba: Obchodní údaje:



Doprava: dopravce
Objednávka: mail 15.11

Penále za nedodržení termínu
splatnosti: 0,05 % z fakturované částky
za každý den prodlení.

Popis	Obj. číslo	Množství	Cena za jedn.	Cena bez DPH	DPH	Cena celkem	
HD-100AX	192-615-10	1 Ks	50 711,136	50 711,14	21%	10 649,34	61 360,48
Propojovací kabel USB	06ADV380F	1 ks	2 028,23	2 028,23	21%	425,93	2 454,16
Pravítko skleněné	182-514-10	1 ks	19 521,95	19 521,95	21%	4 099,61	23 621,56
úchylkoměr v multifunkčním provedení, 0-30 mm / 0,001 mm	543-561D	1 Ks	11 604,54	11 604,54	21%	2 436,95	14 041,49
kabel RS-232C,2m	21EAA131	2 Ks	4 478,565	8 957,13	21%	1 881,00	10 838,13
Pravítko skleněné 1000mm	182-534-10	1 ks	35 415,114	35 415,11	21%	7 437,17	42 852,28
Celkem:		7 mj		128 238,10		26 930,00	155 168,10

Sazba	Základ	DPH
21%	128 238,10	26 930,00

Zaokrouhlení: 0,00 Kč
Celkem: 155 168,10 Kč

WEPLER & TREFIL s.r.o.

-13-

DIČ: CZ00561894

Suderova 2013, 709 00 OSTRAVA

Vystavil: Pavličková Šárka

software Altus VARIO - www.vario.cz

Strana 1 z 1

Převzal doklad/zboží: